СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
28 сентября 2021 г.                                                                                       № 59
р.п. Чердаклы
О  согласовании безвозмездного принятия муниципального имущества из собственности муниципального образования «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области в собственность муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области

В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 15 Федерального закона  от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 3 части 1 статьи 13, статьями 51,52 Устава муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области, Совет  депутатов муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области решил:
1. Согласовать безвозмездное принятие муниципального имущества из собственности муниципального образования «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области в собственность муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области согласно приложению к настоящему решению

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

«Чердаклинский район»

Ульяновской области                                                                           Г.Д.Родионова
Пояснительная записка

к проекту решения Совета депутатов муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области «О согласовании безвозмездного принятия муниципального имущества из собственности муниципального образования «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области в собственность муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области»
Проект решения Совета депутатов муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области «О согласовании принятия недвижимого имущества в муниципальную собственность муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области» подготовлен в соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с решением Совета депутатов муниципального образования «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области. В связи с изъятием из хозяйственного ведении помещение (котельная) и отопительной системы, находящееся по адресу: Ульяновская обл., Чердаклинский р-н, р.п. Чердаклы, ул. Первомайская, д. 29 у МУП «Чердаклыэнерго» и передаче МУ «Техническое обслуживание муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области для предоставления коммунальных услуг.
Главный инспектор
по имущественным вопросам
комитета по управлению
муниципальным имуществом
и земельным отношениям
муниципального образования
«Чердаклинский район» Ульяновской области                                М.Ф.Ежова

	Приложение

к решению Совета депутатов муниципального образования  «Чердаклинский район» Ульяновской области

от 28.09.2021 № 59

Перечень

муниципального имущества, подлежащего безвозмездному принятию из собственности муниципального образования «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области в собственность муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области
	№ п/п
	Наименование имущества, индивидуализирующие характеристики
	Первоначальная/остаточная стоимость, руб

	1.
	Котел Ишма-50

Количество 1 ед., год приобретения 2019 г.
	48874,24/

48874,24